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Z pozdrowieniami

Sebastian Nowaczkiewicz
wójt gminy Nowiny

Drodzy Mieszkańcy, Drogie Mieszkanki,
z nowym 2024 rokiem kieruję do Was życzenia, zdrowia, wszelkiej pomyślności, spełnienia marzeń i wytrwałości 
w realizacji noworocznych postanowień. Moje postanowienie jest ściśle związane z rozwojem naszej gminy. 
Postanowiłem sobie – po ostatnich trudnych latach, gdy byliśmy pomijani przy rozdziale środków przez poprzedni 
rząd – pozyskanie wsparcia na budowę dróg oraz planowane inwestycje. 
Często życzymy sobie aby Nowy Rok był lepszy. Często uważamy, że stanie się cud – jakaś magiczna siła 
sprawi, że będzie lepiej, spokojniej, bezpieczniej. Jednocześnie nie zdając sobie sprawy z tego, że przyszłość leży 
w naszych rękach. Nie mów „muszę”, „chcę”, „powinienem” „czekam”. Stań przed lustrem i powiedz z pełną 
odpowiedzialnością „wybieram” i działaj. Wybieraj, bo tak czujesz i uważasz.
Dziękuję Wam za udział i organizację szeregu atrakcyjnych spotkań świątecznych, jasełek, konkursów, koncertów 
w szkołach, stowarzyszeniach, świetlicach, a Gminnemu Ośrodkowi Kultury „Perła” za kolejny udany Jarmark 
Bożonarodzeniowy i Orszak Trzech Króli. Gratuluję zespołom i solistom z naszej gminy sukcesów odniesionych 
w konkursach artystycznych.
Jestem dumny z powołanej pod koniec roku 2023 roku Młodzieżowej Rady Gminy Nowiny. „Takie będą 
Rzeczpospolite, jakie ich młodzieży chowanie”… A czy można lepiej nauczyć młodzież partycypacji w lokalnym 
życiu społecznym niż poprzez umożliwienie jej w praktyce wpływania na losy gminy? Jednym z pomysłów na 
angażowanie młodych ludzi jest powoływanie młodzieżowych rad, dzięki którym mogą oni zgłaszać swoje 
potrzeby i opinie „dorosłym” radom, ale również uczyć się postaw obywatelskich oraz zasad działania instytucji 
samorządowych. 
Cieszę się, że w ramach realizowanej strategii rozwoju sportu i szkolenia mogłem przyznać dotacje klubom 
sportowym, działającym na terenie naszej gminie w wysokości blisko 756 960 zł. Środki posłużą przede wszystkim 
naszej młodzieży i dzieciom, które trenują w poszczególnych klubach.

Szczęśliwego Nowego 2024 Roku!
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AKTUALNOŚCI

Moc radości, wspaniałe prezentacje sceniczne, spo-
tkanie z Mikołajem, kiermasz rękodzieła i świą-
tecznych przysmaków, zbiórka dla zwierząt, życze-
nia świąteczne od wójta gminy Nowiny Sebastiana  
Nowaczkiewicza – w takie atrakcje i wydarzenia 
obfitował 8. Jarmark Bożonarodzeniowy „Wesoła 
Nowina” w Nowinach, zorganizowany przez Samo-
rząd Gminy Nowiny i Gminny Ośrodek Kultury 
„Perła” w Nowinach, 16 grudnia na placu festyno-
wym w Nowinach.

Jarmark otworzył świąteczny koncert Gminno-
-Szkolnej Orkiestry Dętej pod kierownictwem ar-
tystycznym Wojciecha Materka. Następnie na scenie 
Jarmarku pojawili się debiutanci – dzieci, które 

rozpoczęły edukację muzyczną w Studiu Piosenki 
„Miniaturka”, prowadzonym przez Sylwię Gajek  
w Gminnym Ośrodku Kultury „Perła” w Nowinach. 
Wystąpiły także solistki z dorobkiem jak: Martyna 
Stępień i Lilianna Grudzień.

Świąteczne życzenia od Chóru Nowina połączo-
ne z recytacją autorskiego wiersza złożyła Irena  
Kostrzewska, poetka, animatorka kultury, prowa-
dząca Chór Nowina.

Nagle w tłumie gości przybyłych na Jarmark, dzieci 
dostrzegły postać Świętego Mikołaja, który na dłużej 
zagościł w Nowinach, częstując duże i małe dzieci 
słodkościami. Mikołaj zaprosił dzieci do wspólnej 
zabawy i zdjęć w specjalnie przygotowanym przez 

8 Jarmark Bożonarodzeniowy w Nowinach

Występ Gminno-Szkolnej Orkiestry Dętej

Zakątek Świętego Mikołaja

Występ Przedszkola Samorządowego z Nowin
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Zespół GOK „Perła” Nowiny, saloniku Świętego  
Mikołaja.

Nie zabrakło pięknych występów scenicznych dzieci 
i młodzieży szkolnej. Młodzi artyści ze Szkoły Pod-
stawowej im. Orląt Lwowskich w Nowinach wy-
stąpili z programem w reż. Marzeny Pituli. Świą-
teczny wiersz wyrecytowała Lidia Jędrocha, poetka  
i pedagog.

Święty Mikołaj odwiedził każde z 56 stoisk wystaw-
ców, do czego również zachęcał publiczność. Dzieci 
dekorowały choinkowy las, który pojawił się na  
Jarmarku dzięki Lasom Państwowym. Najmłodsi 
pod opieką dorosłych korzystali z wielką radością 
z karuzeli figurowej, objadając się przy tym watą 

cukrową. Gdy zapadał zmrok, scenę opanowały 
sześcioletnie dzieci z Przedszkola Samorządowe-
go im. Pluszowego Misia w Nowinach z ambitnym 
programem artystycznym, przygotowanym przez  
Małgorzatę Szymoniak. Skupiona pod sceną naj-
wierniejsza publiczność, oklaskiwała piękne pasto-
rałki i mikołajkowe tańce w wykonaniu najmłod-
szych występujących.

Eksplozję radości przyniosły występy przedszkola-
ków z Zespołu Placówek Oświatowych w Bolecho-
wicach i Zespołu Placówek Integracyjnych w Kowali.

Podczas Jarmarku wójt gminy Nowiny Sebastian  
Nowaczkiewicz, złożył życzenia świąteczne miesz-
kańcom i gościom, pozdrawiając serdecznie wszyst-
kich wystawców i artystów. Wójt ogłosił również 
wyniki w „Konkursie na Kartę Świąteczną i Nowo-
roczną dla Gminy Nowiny 2023”, wręczył laureatom 
nagrody. Wystawa Kart Świątecznych jest prezen-
towana w GOK „Perła” Nowiny. Dwie Nagrody 
Główne ex aequo otrzymali: Dawid Madej i Antoni 
Nowiński, uczniowie SP w Nowinach.

Lokalne Centra Wolontariatu w Nowinach i Chęci-
nach prowadziły zbiórkę „Nowiny pomagają zwie-
rzętom”.

Święty Mikołaj zaprosił na scenę Renatę  
Posłowską, Radną Rady gminy Nowiny, Sołtyskę 
Kowali i poetkę, która mile zaskoczyła Mikołaja 
wręczając mu słodki upominek. Renata Posłowska 
zaśpiewała kolędy z głębokim przesłaniem ciepła  
i życzliwości na Święta. Następnie na scenę odważnie 
wkroczyły dzieci i młodzież szkolna Zespołu Placó-
wek Oświatowych w Bolechowicach. Wśród kramów 
uwagę zwracały bogate stoiska Zespołu Szkół Po-
nadpodstawowych w Nowinach z kultowym grzań-
cem oraz stroiki wykonane przez uczniów Zespołu  
Placówek Integracyjnych w Kowali.

Na spotkanie z kulturą ludową i tradycyjną kolędą 
zaprosiły widzów zespoły ludowe działające na 
terenie gminy Nowiny: KGW Kowalanki, KGW 
Szewczanki i Zespół ludowy „Bolechowiczanie”. 
Ze sceny popłynęły najpiękniejsze polskie kolędy i 
pastorałki w aranżacjach na akordeon. Na finał Jar-
marku wystąpił rodzinny Zespół Agaty Strzeszkow-
skiej z koncertem „Święta na wesołą muzę”. Artyści  

Karuzela dla najmłodszych

Zespół ludowy „Bolechowiczanie”

Wręczenie nagrody w Konkursie na Kartę Świąteczną
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Występy artystyczne podczas Jarmarku

Występy artystyczne podczas JarmarkuWystępy artystyczne podczas Jarmarku

rozgrzali już nieco zmarzniętą publiczność i zapro-
sili do wspólnego wykonywania dobrze znanych 
świątecznych hitów polskich i zagranicznych.

Jeszcze długo po koncercie ze sceny niosło się cha-
rakterystyczne „Merry Christmas” i „Jingle bells”. 
Najwytrwalsi, po udanych zakupach u wystawców, 
ogrzewali się z rodziną i przyjaciółmi przy dającym 
przyjemnie ciepło - koksowniku.

Jarmark Bożonarodzeniowy znów wyzwolił niezwy-
kłą, świąteczną energię. Stworzyliśmy wspólnotę, 
byliśmy razem i to jest naprawdę „Wesoła Nowina”.

Karolina Kępczyk

Dziękuję Drodzy za Waszą obecność, za każdy 
uśmiech, życzliwość i uścisk dłoni. Popłynęło tak 
wiele dobrych słów. Życzę, żeby towarzyszyły Wam 
one zawsze. Życzę bliskości bliskich i obecności  
nieobecnych. Niech kolejny rok przyniesie tylko 
dobre chwile. Dobrze, że jesteście - tymi słowami  
Sebastian Nowaczkiewicz, wójt gminy Nowiny otwo-
rzył coroczne świąteczne spotkanie osób starszych  
i samotnych z gminy Nowiny.

Tę szczególną Wigilię zaszczycili swą obecnością 
ks. proboszcz nowińskiej parafii Józef Kubicza,  
wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego Henryk Milcarz oraz Radni Rady gminy 
Nowiny.

Wójt Sebastian Nowaczkiewicz spotkał się z seniorami 
podczas Wigilii

Serdeczna Wigilia
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Serdeczna atmosfera podczas Wigilii

Serdeczna atmosfera podczas WigiliiWigilia z udziałem lokalnych artystów

Przedszkolaki ubrały choinkę  
u wójta Sebastiana Nowaczkiewicza

12 grudnia wójta Sebastiana Nowaczkiewicza i jego 
zastępcę Łukasza Barwinka odwiedzili w Urzędzie 
Gminy Nowiny najmłodsi przedstawiciele miesz-
kańców naszej gminy – przedszkolaki z grupy „Sto-
krotki” z Przedszkola Samorządowego im. Pluszo-
wego Misia w Nowinach. Mili petenci zgłosili się 
ze szczególną misją dekorowania choinek w gabi-
netach urzędu, wykonanymi własnoręcznie ozdo-
bami. - Miałem wyjątkowych gości. Przedszkolaki 
na powitanie zaśpiewały pastorałkę, wypytały mnie 
o prawie wszystko, co znajduje się u mnie w gabi-
necie. Zainteresowaniem cieszył się model samo-
lotu, wozidło Volvo, czy różne medale. Ubraliśmy 
wspólnie choinkę, a potem były słodycze – mówi 
wójt Sebastian Nowaczkiewicz.

- Dziękuję paniom Magdalenie Adamczyk, Katarzy-
nie Lasocie, Izabeli Petelickiej oraz pani dyrektor 

Alinie Banasik za niespodziankę i wspaniałe spo-
tkanie z dziećmi – dziękował wójt Nowaczkiewicz.

Karolina Kępczyk

Spotkanie wigilijne zorganizowali: Gmina Nowiny, 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowinach, 
Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Nowinach. 
Program artystyczny Wigilii przygotowało Studio 
Piosenki „Miniaturka” z Gminnego Ośrodka Kultury 
„Perła” w Nowinach.

Karolina Kępczyk

Spotkanie przedszkolaków z wójtem 
Sebastianem Nowaczkiewiczem
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Przedszkolaki dekorują choinkę w gabinecie 
wójta Sebastiana Nowaczkiewicza

Zabawa Mikołajkowa w Woli Murowanej
11 grudnia w poniedziałkowe popołudnie w remizie 
OSP Wola Murowana odbyła się Zabawa Mikołaj-
kowa, podczas której dzieci uczestniczyły we wspól-
nych tańcach, zabawach i konkursach. W trakcie 
mikołajkowego wydarzenia nie zabrakło słodkich 
upominków od Świętego Mikołaja, który wręczał je 
osobiście każdemu przybyłemu dziecku, a rodzice 
chętnie fotografowali swoje pociechy. Po części  
artystycznej dla dzieci i rodziców był przygotowa-
ny poczęstunek. W wydarzeniu uczestniczył Seba-

stian Nowaczkiewicz, wójt gminy Nowiny, Łukasz  
Barwinek, zastępca wójta,  Marcin Wojcieszyński,  
Radny Gminy, Aneta Wajs Sołtys Woli Murowanej, 
Andrzej Kasperek, Prezes OSP Wola Murowana  
i Członkowie Rady Sołeckiej. Organizatorem 
Zabawy Mikołajkowej była Rada Sołecka Sołectwa 
Wola Murowana oraz Gmina Nowiny.

Karolina Kępczyk

Przedszkolaki dekorują choinkę w gabinecie 
wójta Sebastiana Nowaczkiewicza

Przedszkolaki w gabinecie wójta Sebastiana Nowaczkiewicza
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Zabawa mikołajkowa w Woli MurowanejZabawa mikołajkowa w Woli Murowanej

Z inicjatywy wójta gminy Nowiny Sebastiana  
Nowaczkiewicza i Gminnego Ośrodka Pomocy  
Społecznej od grudnia 2023 roku w Nowinach działa 
lodówka społeczna -  Jadłodzielnia.

– Każdy może podzielić się jedzeniem i wesprzeć  
Jadłodzielnię. Każdy też może z niej skorzystać  
– mówi wójt Nowaczkiewicz. Lodówka znajduje 
się obok wejścia do Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nowinach przy ul. Białe Zagłębie 25. 
Jest objęta monitoringiem. – Reagując na potrzeby 
społeczne, wpisujemy się jako gmina w upowszech-
nianie idei niemarnowania jedzenia i wypracowa-
nia w sobie nawyku dzielenia się posiłkami. Czas 
świąteczny i nadmiarowo przygotowywane potrawy 
były pierwszym testem działania Jadłodzielni, która 
błyskawicznie się zapełniła – dodaje wójt.

Karolina Kępczyk

Jadłodzielnia w Nowinach

Z inicjatywy Sebastiana Nowaczkiewicza, wójta 
gminy Nowiny, w styczniu ruszyły zapisy na  
abonamenty obiadowe dla seniorów z terenu 
naszej gminy. Posiłki można wykupić w Szkole 
Podstawowej w Nowinach, ul. Białe Zagłębie 21.  
Karnet na 5 dni kosztuje 45 zł. Zapisy w sekretariacie 
szkoły. Informacje: tel. 41 346 53 63.

SP Nowiny

Obiady dla seniorów 
Jadłodzielnia w Nowinach uruchomiona

Obiady dla seniorów w SP Nowiny
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Pierwsze obrady Młodzieżowej Rady Gminy Nowiny

 
Ostatnie dni roku były bardzo pracowite dla mło-
dzieży z gminy nowiny. 28 grudnia spotkali się  
w pełnym składzie po raz pierwszy podczas I sesji 
Młodzieżowej Rady Gminy.

W Urzędzie Gminy młodzieżowych radnych 
powitał wójt Sebastian Nowaczkiewicz. Wprowadził  
młodzież w tajniki pracy urzędu oraz przedstawił 
sposób pracy radnych, którzy tego dnia również 
obradowali podczas sesji. Wyjaśnił czym zajmo-
wać się będą podczas dzisiejszej sesji. Wyraził także 
swoją wdzięczność za inicjatywę i chęć powołania  
Młodzieżowej Rady oraz reprezentowania gminy 
na tak ważnym stanowisku.  - Na sesji obecni byli 
także radni Artur Podczasiak i Marcin Wojcieszyń-
ski, którym dziękujemy za wsparcie, zainteresowanie 
i obecność – mówi Kamila Piotrowicz, opiekująca 
się młodzieżą.

Na pierwsze posiedzenie stawili się wszyscy  
– 12 radnych: Konrad Cieślak, Jakub Fronk, Maja 
Gajewska, Zuzanna Gręda, Gabriela Kowalska,  
Antonina Nowaczkiewicz, Marcelina Pijorek, Nina 
Sadowska, Marcelina Stępień, Magdalena Sularz, 
Aleksandra Tomaszewska, Wojciech Szot. Była to 
dobra okazja do wspólnego poznania i przedsta-
wienia się. Zebranie otworzyła najstarsza członkini 
nowo wybranej Rady – Marcelina Pijorek. Podczas 
pierwszego w kadencji posiedzenia, Rada wybrała 
ze swojego grona przedstawicieli. Przewodniczącą 
MRG Nowiny została Marcelina Pijorek, Zastępcą 
Przewodniczącej – Jakub Fronk, a Sekretarzem Rady 
– Gabriela Kowalska. 

Przed przystąpieniem do wykonywania mandatu 
członkowie Rady złożyli ślubowanie: „Ślubuję 
uroczyście sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie  
obowiązki Radnego Młodzieżowej Rady Gminy 
Nowiny, mając na względzie dobro Gminy Nowiny 
i mieszkającej w niej młodzieży”. 

Podczas posiedzenia młodzieżowi radni wybrali 
także opiekuna Młodzieżowej Rady – wskazano 
jedną kandydaturę Kamili Piotrowicz. 

Młodzieżowi radni zapoznali się ze statutem MRG 
Nowiny i rozpoczęli planowanie swojej pracy w nad-
chodzącym roku. 

- Serdecznie dziękujemy Alinie Jedynak, która 
pomogła nam wszystko zorganizować, radnym Rady 
Gminy Nowiny i wójtowi Sebastianowi Nowaczkie-
wiczowi za możliwość utworzenia Młodzieżowej 
Rady, dyrekcji szkół za sprawne przeprowadzenie 
wyborów i pracownikom urzędu gminy Nowiny za 
wsparcie podczas pierwszej sesji. Planów działania 
jest już bardzo wiele, o czym będziemy na bieżąco 
informować – mówi Kamila Piotrowicz.

Karolina Kępczyk

 

Spotkanie Młodzieżowej Rady 
z wójtem Sebastianem Nowaczkiewiczem

Pierwsza sesja Młodzieżowej Rady
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KULTURA

Orszak Trzech Króli w Nowinach
- Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy zaan-
gażowali się w przygotowanie tegorocznej edycji 
orszaku. Dzięki Wam było naprawdę wyjątkowo 
– dziękował wójt Sebastian Nowaczkiewicz, wójt 
gminy Nowiny.
W rolach głównych wystąpili:
Monika Kałuzińska - Maria 
Łukasz Barwinek - Józef 
Marek Jarco - król Baltazar 
Jakub Bartkiewicz - król Melchior 
Kacper Kwieciński - król Kacper
Osiołek Koko z „Osiołkowa” – farmy z osiołkami 
Narracja i prowadzenie: 
Sebastian Nowaczkiewicz, wójt gminy Nowiny  
i Jacek Kania, dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury 
„Perła” w Nowinach.
Program artystyczny przygotowali:

Gminno-Szkolna Orkiestra Dęta w Nowinach pod 
kierownictwem artystycznym Wojciecha Materka, 
Studio Piosenki „Miniaturka”: Alicja Bzymek,  
Lilianna Grudzień, Julia Kasprzyk, Wiktoria Basiak 
pod kierownictwem artystycznym Sylwii Gajek, 
KGW „Kowalanki”, KGW „Szewczanki”, Zespół 
ludowy „Bolechowiczanie” pod kierownictwem ar-
tystycznym Krzysztofa Korbana i Tomasza Korbana, 
Szkoła Podstawowa im. Orląt Lwowskich w Nowi-
nach, Zespół Placówek Oświatowych w Bolechowi-
cach, Zespół Placówek Integracyjnych w Kowali.

- Dziękujemy dyrektorom, nauczycielom oraz 
uczniom szkół za piękne przygotowanie i aktywny 
udział w inscenizacji – dziękował Jacek Kania,  
dyrektor GOK „Perła” Nowiny.

Pogoda nie pozwoliła na tradycyjne przejście 
Orszaku ulicami Nowin, format wydarzenia został 
zmieniony i widowisko odbyło się w kościele.  
- Dziękuję proboszczowi Parafii pw. Chrystusa  
Odkupiciela w Nowinach - Ks. Józefowi Kubiczy za 
gościnę i wszelką pomoc organizacyjną. Dzięku-
ję Wam drodzy Mieszkańcy za liczny i jak zwykle 
radosny udział w uroczystości – dziękował wójt  
Nowaczkiewicz. 

Magda Świąder

Diabły z ZPO Bolechowice

Bohaterowie Orszaku Trzech KróliOd lewej: Jacek Kania dyrektor GOK Perła, Sebastian 
Nowaczkiewicz wójt gminy Nowiny

Osiołek Koko z farmy Osiołkowo
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Wspólna pamiątkowa fotografia Organizatorzy i młodzi artyści z Kowali

Koncert Kolęd i Pastorałek w Brzezinach
Moc Kolęd i Pastorałek - wyrażonych poprzez 
śpiew klasyczny, chóralny, gwarowy, duety, tria,  
a nawet taniec – rozbrzmiewały  7 stycznia w Kościele  
w Brzezinach podczas Koncertu Kolęd i Pasto-
rałek zorganizowanego przez Renatę Posłowską, 
Sołtys Kowali, Radną Rady Gminy Nowiny, Parafię  
w Brzezinach, Sebastiana Nowaczkiewicza, wójta 
gminy Nowiny, Jacka Kanię, dyrektora Gminnego 
Ośrodka Kultury „Perła” w Nowinach. Prowadzą-
ca Koncert Renata Posłowska swoją narrację oparła  

o przesłania Jana Pawła II, Papieża Franciszka  
i Matki Teresy z Kalkuty. Widzów zaprosiła do 
wspólnego kolędowania, intonując „Oj Maluśki”. 
Każdy z uczestników otrzymał pamiątkowy dyplom  
i statuetkę ufundowaną przez Sebastiana  
Nowaczkiewicza, wójta Gminy Nowiny. Dziękujemy 
za wspólne radosne kolędowanie!

Karolina Kępczyk

Koncert Kolęd we Włoszczowie

Martyna Stępień - wyróżnienie

21 stycznia w Domu Kultury we Włoszczowie 
odbył się koncert finałowy 30. Świętokrzyskiego 
Konkursu Kolęd i Pastorałek. Z dwoma wyróż-
nieniami wrócili reprezentanci Gminy Nowiny:  
KGW Kowalanki i Martyna Stępień ze Studia  
Piosenki ,,Miniaturka” Gminnego Ośrodka Kultury.

Magda Świąder
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SPORT

756.960,00 zł – tyle przeznaczy Gmina Nowiny  
w 2024 roku na wspieranie i upowszechnianie 
sportu. 

Rozstrzygnięcie I Otwartego Konkursu Ofert na 
wsparcie realizacji zadań publicznych w zakre-
sie upowszechniania kultury fizycznej w Gminie 
Nowiny w 2024 roku odbyło się w Nowinach  
11 stycznia. Komisja konkursowa dokonała spraw-
dzenia ofert pod względem formalnym i mery-
torycznym oraz ich zgodności z zakresu zadań  
określonych w ogłoszeniu konkursu ofert.

Po rozpatrzeniu ofert zostały przyznane następujące 
dotacje:

GKS NOWIŃSKA AKADEMIA FUTSALU  
- PIŁKA NOŻNA DLA DZIECI W WIEKU OD 3 
DO 11 LAT W 4 KATEGORIACH WIEKOWYCH 
DLA MIN 60 OSÓB - 85.000,00 zł

GKS NOWINY - PIŁKA NOŻNA TRAWIASTA 
DLA GRUP MŁODZIEŻOWYCH W WIEKU U-13, 
U15,

U-15, U-17,U-19 ORAZ GRUPY SENIORÓW DLA 
MIN 100 OSÓB - 460.000,00 zł

GMINNY KLUB SPORTOWY FUTSAL NOWINY 
- PIŁKA NOŻNA HALOWA DLA GRUP MŁO-
DZIEŻOWYCH W WIEKU: U-13/ U-15,  
U-17/U-19 ORAZ GRUPY SENIORÓW DLA MIN 
40 ZAWODNIKÓW - 187.000,00 zł

UKS FUKUTENJIN - JUDO DLA 3 GRUP  
W WIEKU 6-14 LAT DLA MIN 30 OSÓB - 10.000,00 
zł

KLUB KARATE KYOKUSHIN CHIKARA 
- KARATE DLA 2 GRUP W WIEKU 6-14 LAT DLA 
MIN 20 OSÓB - 14.960,00 zł

Środki pochodzące z dotacji będą przeznaczo-
ne wyłącznie na pokrycie kosztów bezpośrednio 
związanych z prowadzeniem szkolenia, treningów, 
udziału w rozgrywkach i zawodach sportowych  
w odpowiednich dyscyplinach sportowych, zgodnie 
ze złożonymi ofertami przez kluby sportowe działa-
jące na terenie Gminy Nowiny.

Karolina Kępczyk

Dotacje sportowe w gminie Nowiny

Wójt Sebastian Nowaczkiewicz przyznał dotacje sportowe na 2024 rok
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OGŁOSZENIA

Konkurs „Krzyżówka”
Publikujemy rozwiązanie „Krzyżówki” z grudniowego wydania Głosu Nowin. Poprawne rozwiązanie, które 
nadesłało 68 mieszkańców i mieszkanek brzmi:

TO BYŁ DOBRY ROK NOWINY

Gratulujemy i zapraszamy po odbiór upominków ufundowanych przez Sebastiana Nowaczkiewicza, wójta 
Gminy Nowiny i Jacka Kanię, dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury „Perła” w Nowinach i Parku Wodnego 
„Perła” w Nowinach do Biura Obsługi Klienta Urzędu Gminy Nowiny ul. Białe Zagłębie 25, w g. 7:15-15:15.

Redakcja

Klub Nowińskiej Akademii Futsalu otrzymał Zieloną 
Gwiazdkę w Programie Certyfikacji Szkółek Piłkar-
skich. Przyznanie certyfikatu jest wynikiem spełnie-
nia wszystkich wymogów PZPN. Program Certyfi-
kacji szkółek piłkarskich to projekt skierowany do 
podmiotów prowadzących szkolenie z zakresu piłki 
nożnej dla dzieci z kategorii wiekowych od U-6 do 
U-13. Gwiazdka od PZPN to znak, że dana szkółka 
spełnia szereg niezwykle istotnych z perspektywy 
rodzica kryteriów. Certyfikat jest potwierdzeniem 
jakości codziennej pracy i spełniania najwyższych 
standardów z zakresu szkolenia czy bezpieczeństwa. 
Gratulujemy!

Karolina Kępczyk

NAF Nowiny z Zieloną Gwiazdką
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Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Nowinach informuje, że do 29 lutego 2024 roku przyjmowane są 
zgłoszenia par małżeńskich zamieszkałych na terenie gminy Nowiny, które mogą poszczycić się minimum 
50-letnim stażem małżeńskim, a nie otrzymały dotąd medali „Za Długoletnie Pożycie Małżeńskie”.  
Pary mogą zostać zgłoszone przez członków rodzin, samych zainteresowanych jubilatów, a także sołtysa bądź 
radnego (po uprzednim uzyskaniu zgody jubilatów). W zgłoszeniu należy podać następujące dane obojga 
jubilatów:

• imię lub imiona, nazwisko oraz nazwisko rodowe

• pesel i miejsce urodzenia

• datę i miejsce zawarcia związku małżeńskiego oraz nazwę Urzędu Stanu Cywilnego, w którym został zawarty

• adres zamieszkania

• telefon kontaktowy jubilatów (bądź członków rodziny).

Wszelkie informacje udzielane są pod numerem telefonu 41 347 50 55.

Anita Dziwoń

Najpopularniejsze nadawane imiona dziewczynkom w 2023 r.: (3-5) Laura i Hanna.

Najpopularniejsze nadawane imiona chłopcom w 2023 r.: (3-5) Nikodem.

Przypominamy, że w Urzędzie Gminy Nowiny można zastrzec numer Pesel. 

Do końca 2023 roku skorzystało z tej możliwości 102 osoby.

UG Nowiny

Ewidencja Ludności i USC w 2023 roku

Długoletnie Pożycie Małżeńskie - zgłoszenia
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Bezpłatna komunikacja w gminie Nowiny
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